МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

                                    ТЕРЕНГУЛЬСКАЯ

             СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

                                              Приказ

13.01.2014г.                                                                      № 2-а
О структуре перехода к ФГОС дошкольного образования
На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 17 октября 2013г. № 1155 «Об утверждении федерального образовательного стандарта дошкольного образования» и решения Педагогического совета протокол № 4 от 09 января 2014г. приказываю:
1.Утвердить план-график перехода к ФГОС дошкольного образования в образовательную деятельность структурного подразделения МКОУ-Теренгульская СОШ Дошкольное образовательное учреждение – Теренгульский детский сад (приложение № 1).
2. Утвердить положение о Творческой группе по переходу к ФГОС дошкольного образования в образовательную деятельность структурного подразделения МКОУ-Теренгульская СОШ Дошкольное образовательное учреждение – Теренгульский детский сад (приложение № 2)
3.Утвердить состав Творческой группы по переходу к  ФГОС дошкольного образования в образовательную деятельность структурного подразделения МКОУ-Теренгульская СОШ Дошкольное образовательное учреждение – Теренгульский детский сад согласно приложения (приложение № 3)
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ-Теренгульская СОШ:              А.П. Мартыновский

С приказом ознакомлены:    роспись               дата
Писаревская И.В.                                              «13» января 2014г.

Курусь Н.И.
«13» января 2014г

Комик Е.М.
«13» января 2014г
Шаповалова Е.Ю.

«13» января 2014г
Незнахина И.В.
«13» января 2014г
Писаревская Г.В.
«13» января 2014г

                                                                                Приложение № 3 к приказу

                                                                                от 13 января 2014г. № 2-а
Состав творческой группы по переходу к ФГОС дошкольного образования в образовательную деятельность структурного подразделения МКОУ-Теренгульская СОШ Дошкольное образовательное учреждение – Теренгульский детский сад

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	должность

	1
	Писаревская Ирина Васильевна
	заведующая д/с
	председатель Творческой группы

	2
	Курусь Наталья Ивановна
	воспитатель
	секретарь Творческой группы

	3
	Комик Евгения Михайловна
	воспитатель
	член Творческой группы

	4
	Шаповалова Екатерина Юрьевна
	воспитатель
	член Творческой группы

	5
	Незнахина Ирина Владимировна
	заместитель директора по УВР МКОУ-Теренгульская СОШ
	член Творческой группы

	6
	Писаревская Галина Васильевна
	учитель начальных классов МКОУ-Теренгульская СОШ
	член Творческой группы